
Podlaski Oddział Straży Granicznej
https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/66597,Spotkania-z-mundurem-przed-bezpiecznymi-wakacjami
.html
26.06.2025, 03:23

Spotkania z mundurem przed bezpiecznymi wakacjami
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Czerwiec to miesiąc spotkań pod hasłem Dnia Dziecka i przygotowań
do wakacji. Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
uczestniczą w tym czasie w wielu imprezach organizowanych z myślą o
najmłodszych.

Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Nowym Dworze uczestniczyli w Dniu
Dziecka w Szkole Podstawowej w Jacowlanach. W trakcie pokazu dzieci zapoznały się ze
sprzętem użytkowanym w codziennej służbie oraz poznały zadania, które na co dzień
wykonują funkcjonariusze Straży Granicznej.

Natomiast w wydarzeniu ,,Hop! Rodzinny piknik w Olchówce’’ uczestniczyli
funkcjonariusze Placówki SG w Narewce. Wydarzenie miało na celu integrację lokalnej
społeczności, promocję aktywnego trybu życia, wartości rodzinnych oraz budowanie więzi
międzypokoleniowych. W trakcie pikniku funkcjonariusze omawiali zasady poruszania się i
zachowania się w strefie nadgranicznej ze szczególnym zwróceniem uwagi na przebieg i
oznakowanie linii granicy państwa oraz obowiązującym w strefie służbowej
odpowiedzialności placówki zakazem wejścia na odcinki pasa drogi granicznej i strefy
buforowej. Zaprezentowano sprzęt wykorzystywany podczas służby: lornetka, kamizelka
kuloodporna, kamizelka ostrzegawcza, kamizelka taktyczna, tarczka stop, latarka z
nakładką, kamera termowizyjna.

Na polanie leśnej w miejscowości Świnoroje podczas imprezy sportowej „W Pogoni za
Żubrem” funkcjonariuszki Placówki SG w Narewce przeprowadziły konkurencję sportową.
Podczas wydarzenia zaprezentowano również sprzęt wykorzystywany w służbie. Tam
oprócz licznych atrakcji, funkcjonariusze chętnie odpowiadali też na pytania dotyczące
służby w Straży Granicznej.

Wszystkie te spotkania były świetną okazją do integracji ze społecznością lokalną oraz
przybliżenia dzieciom na czym polega służba w Straży Granicznej i jak się należy
zachowywać podczas zbliżających się wakacji.
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